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APRES BEANIE
B437

Wy

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Acrilico Soft-Spun

Modello in maglia realizzata con piu
filati pesanti

Modello in due colori vivaci

Pon pon di qualita

Tiene piu caldo grazie anche alla
lussuosa fascia termica in shearling
Modello con risvolto per una
rifinitura ottimale

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
6505009090

72

12.8

60x40x43
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147

Peso appross. del prodotto (g)

COLORI DISPONIBILI

Oxford Light Oxford Azure Orange/Graphi Graphite
Navy/Fire Red Grey/Citron Navy/Mustard  Blue/Oxford Grey Grey/Blush
Navy
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